Béh lipovou aleji Zahradky 18.ro¢nik - 18.9.2012

V hlavnim zavodé na 12000m zvitézil podruhé Michal Jalovecky. Celkem se na
start postavilo 100 zavodniku véetné détskych béhl a lidového béhu.

Kategorie: juniofi ro¢nik 92 - 93

1.

Kategorie: Zeny rocnik 91 a starsi

1.

2.

Hercik Jakub 00

Lencova Jana 92
Loudova Pavla 68

Hrdinova Jana 93

Charouskova Lucie 94

Svitakova Hana 90
Svitakova Alena 66

Lencova Jana 69

Bouchnerova Alena 74

USK Usti n.L.

SG Jablonec
AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
TJ Doksy

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
Bezno

AC Ceska Lipa

Kategorie: muzi - milafi ro¢nik 91 - 72

1.

2.

5.

Hrdina Jakub 90
Walter Zdenék 72
Dogaru Vasil 81
Postolka Jan 81

Kirschner Jan 72

AC Ceska Lipa

Zahradky

Swahil Beer Team C.L.

Ceska Lipa

Zahradky

Kategorie: veterani - milafi roCnik 71 a starsi

1.

2.

Louda Petr 64
Slamény Oldfich 52
Tutalek Vlastimil 61
Svitak Miloslav 59

Bém FrantiSek 27

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
TJ Doksy

AC Ceska Lipa

AC Slovan Liberec

6000 m
25:21,1 min.

6000 m

23:46,6 min.

23:56,5

27:40,1

28:24,1

29:27,2

30:07,3

30:47,3

36:13,5

6000 m
21:24,8 min.
22:55,8
25:25,9
25:42,1
29:15,0

6000 m
20:26,8 min.
22:47,2
29:59,6
30:55,4

36:11,7



Hlavni zavod muzi - vytrvalci 12000m
Kategorie: muzi - vytrvalci rocnik 91 - 72

1. Jalovecky Michal 77 TJ Doksy
2. Pavek Petr 90 OK N. Bor
3.  Rizek Mara Maraton D&&in
Kategorie: veterani - vytrvalci ro¢nik 71- 62

1. Charousek Petr 66 TJ Doksy
2. Coubal Jifi 69 Rybarna Triton C. Lipa
3. Hvolek Vitézslav 71 TJ Doksy
Kategorie: veterani — vytrvalci rocnik 61 - 52
1. Bufka Zdenék 57 AC Ceska Lipa

2. Srachta Vladimir 60 Cyklosprint Cvikov

12000m
44:40,8 min.
45:10,4
48:43,4
12000 m
47:43,5 min.
49:41,6
56:13,7
12000 m
45:38,6 min.

46:38,6



